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Тернопільська міська рада

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ

з питань бюджету та фінансів

Протокол засідання комісії № 42
від 07.12.2017р.

Всього членів комісії: 
(7) Турський І.В., Баб’юк М.П., Болєщук П.М., Зелінка Н.В., Ткаченко А.М., Сиротюк М.М., Яциковська О.Б.

Присутні члени комісії: 
(4) Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.,Болєщук П.М., Зелінка Н.В.

Відсутній член комісії:
(3) Баб’юк М.П. ,Турський І.В. Ткаченко А.М.

Кворум є. Засідання комісії правочинне.

На засідання комісії запрошені:

Данилюк П.М. – начальник ГУДКСУ у Тернопільській області;

Мединський І.Г. – начальник управління транспорту, комунікацій та зв’язку;

Сагат Т.М. – заступник директора КП «ТМТКЕ»;

Павліч О.В. – головний спеціаліст відділу інженерно-транспортної інфраструктури;

Онишків В.Р. – заступник директора КП «ТМТКЕ» з економіки;

Соколовський О.І. - начальник управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології з економічних питань;
Рудницька І.І. – Заступник начальника управління житлово-комунального господарства, благоустрою та екології з економічних питань;
Бицюра Л.О. – заступник міського голови;

Ороновська М.Є. - начальник організаційного відділу ради управління організаційно-виконавчої роботи.

Головуючий – голова комісії Яциковська О.Б.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання комісії запропонованого листом №2643/07 від 05.12.2017р., №2523/01 від 24.11.2017р.

Результати голосування за затвердження порядку денного засідання комісії:

За – 4, проти-0, утримались-0.

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:

Затвердити порядок денний засідання комісії.

Порядок денний

	1. 
	Про Програму економічного та соціального розвитку міста Тернополя на 2018 рік

	2. 
	Про внесення змін в рішення міської ради від 20.12.2016 р. № 7/13/202 «Про Комплексну Програму розвитку водосховища «Тернопільський став» на 2017-2019 рр.»

	3. 
	Про бюджет міста Тернополя на 2018 рік

	4. 
	Про виконання Програми співпраці Тернопільської міської ради та управління Державної казначейської служби України у м.Тернополі Тернопільської області в сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів на 2016-2017 р.р.

	5. 
	Про Програму співпраці Тернопільської міської ради та управління Державної казначейської служби України у м.Тернополі Тернопільської області в сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів на 2018рік

	6. 
	Про внесення змін до Програми автоматизованої системи оплати проїзду та обліку пасажирів в наземному громадському транспорті в м.Тернополі

	7. 
	Про договір реструктуризації заборгованості за спожитий природний газ


1.Перше питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про договір реструктуризації заборгованості за спожитий природний газ.
ВИСТУПИЛИ:
Соколовський О.І., Рудницька І.І., Сагат Т.М., Павліч О.В., Онишків В.Р., Соколовський О.І.,

Зелінка Н.В., який запропонував доручити Чумаку А.К. надати інформацію по заробітній платі працівників КП «Тернопільміськтеплокомуненерго» на електронні адреси членів постійної комісії з питань бюджету та фінансів.

Результати голосування за протокольне доручення:

За –4, проти-0, утримались-0

Рішення прийнято.

Результати голосування за проект рішення міської ради:

За – 3, проти-0, утримались-1 (Зелінка Н.В.).

Рішення не прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 

1.Доручити Чумаку А.К. надати інформацію по заробітній платі працівників КП «Тернопільміськтеплокомуненерго» на електронні адреси членів постійної комісії з питань бюджету та фінансів.

2.Витяг №1 додається

2.Друге питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін в рішення міської ради від 20.12.2016 р. № 7/13/202 «Про Комплексну Програму розвитку водосховища «Тернопільський став» на 2017-2019 рр.»

ВИСТУПИЛИ: Бицюра Л.О., Яциковська О.Б., Сиротюк М.М.,Болєщук П.М., Зелінка Н.В.

Питання знято з розгляду на доопрацювання з ініціативи доповідача.

3.Третє питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до Програми автоматизованої системи оплати проїзду та обліку пасажирів в наземному громадському транспорті в м.Тернополі.
ВИСТУПИЛИ:
Мединський І.Г.

Результати голосування за проект рішення міської ради:
За – 4, проти-0, утримались-0

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 

1. Погодити проект рішення міської ради «Про внесення змін до Програми автоматизованої системи оплати проїзду та обліку пасажирів в наземному громадському транспорті в м.Тернополі».
2. Витяг №3 додається.

4.Четверте питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про виконання Програми співпраці Тернопільської міської ради та управління Державної казначейської служби України у м.Тернополі Тернопільської області в сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів на 2016-2017 р.р.

ВИСТУПИЛИ:
Данилюк П.М.

Результати голосування за проект рішення міської ради:
За – 4, проти-0, утримались-0

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 

1.Погодити проект рішення міської ради «Про виконання Програми співпраці Тернопільської міської ради та управління Державної казначейської служби України у м.Тернополі Тернопільської області в сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів на 2016-2017 р.р.»
2.Витяг №4 додається.
5.П’яте питання порядку денного.

СЛУХАЛИ:
Про Програму співпраці Тернопільської міської ради та управління Державної казначейської служби України у м.Тернополі Тернопільської області в сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів на 2018рік

ВИСТУПИЛИ:
Данилюк П.М.

Результати голосування за проект рішення міської ради:
За – 4, проти-0, утримались-0

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 

1. Погодити проект рішення міської ради «Про Програму співпраці Тернопільської міської ради та управління Державної казначейської служби України у м.Тернополі Тернопільської області в сфері казначейського обслуговування бюджетних коштів на 2018рік»
2. Витяг №5 додається.

Результати голосування за перенесення проектів рішення міської ради, що залишились на чергове засідання постійної комісії з питань бюджету та фінансів:
За – 5, проти-0, утримались-0

Рішення прийнято.

ВИРІШИЛИ:
 Перенести розгляд питань, що залишились на чергове засідання постійної комісії з питань бюджету та фінансів.
Голова комісії





О.Б.Яциковська

Секретар комісії 




Н.В.Зелінка
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